2024年1月10日

各位家長您好

東京中華學校

校長王東生

恢復正常上課通知

    學校水塔供水管破裂已在今日下午2時左右搶修完畢，水源供

給、廁所及洗手設備已能正常使用。明日1月11日(四)起恢復正常上

課，造成不便敬請理解與配合。

以上

2024年1月10日

保護者各位

授業再開のお知らせ

東京中華學校

校長王東生

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

  昨日、報告した学校の水道管水漏れの件について、今日の午後2

時頃に緊急工事を行い、給水、トイレや手洗い設備は使用できるよ

うに修復しましたため、明日１月１１日（木）からは授業を再開い

たします。ご協力をよろしくお願いいたします。

以上